Приложение №4 к Договору №_______ от

«___» ________ 2020 г. на оказание услуг
по эксплуатации (оперативному
обслуживанию) электроустановок
ПРОТОКОЛ

согласования цены
г. Великий Новгород                                                                                             «____» _______ 2020 г.
_____________________________________ именуемое в дальнейшем Исполнитель, в лице ____________________________________________________________, действующего на основании __________________, с одной стороны, и ООО «Новэлектросети» в лице Генерального директора Носкова Александра Олеговича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем Заказчик, с другой стороны, подписали настоящий протокол, согласования цены.

Стоимость работ по договору № __________ от «___»_________2020 г. составляет: ___________, в том числе НДС (20%) в сумме ______________ рублей.